



RCR – 7/2023

Gliwice, dnia 03 stycznia 2024 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: rozeznania cenowego rynku na dostawę materiałów opatrunkowych, sprzętu jednorazowego użytku, materiałów i artykułów stomatologicznych

Uprzejmie informujemy, że otrzymaliśmy od Wykonawców zapytania w sprawie zał. 1a, 1b, 1c i 1d (formularze asortymentowo-cenowe), na które udzielamy następujących odpowiedzi:

Dotyczy wszystkich części postępowania:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty elektronicznie (mailowo)?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej (mailowo). Zgodnie z pismem przewodnim - Rozeznanie cenowe rynku pkt VII.*

CZĘŚĆ Nr 1: dostawa materiałów opatrunkowych

Załącznik 1a, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści chustę wykonaną z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza chusty z włókniny polipropylenowej.*

Załącznik 1a, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści chustę bawełnianą?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza chustę bawełnianą.*

Załącznik 1a, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza gazę o powierzchni 1m².*

Załącznik 1a, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'5 kg z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe a'5 kg (łącznie wymaga 5 kg).*

Załącznik 1a, poz. 17-19

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4 m zamiast 3 m? Czy ilość wówczas przeliczyć czy pozostawić bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4 m. Ilość sztuk pozostaje bez zmian.*

Załącznik 1a, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza jedno opakowanie a' 100 szt.*

Załącznik 1a, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na szpulkę?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na szpulkę.*

Załącznik 1a, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści przylepiec jedwabny nawinięty na rolkę?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści przylepiec jedwabny nawinięty na rolkę.*

Załącznik 1a, poz. 30-31

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a'30 szt., w ilości 70 opakowań.*

CZĘŚĆ Nr 2: dostawa sprzętu jednorazowego użytku**Załącznik 1b, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 3 częściową luer 20 ml w opakowaniu a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza strzykawki 3 częściowe luer 20 ml w opakowaniu a'50 szt. w ilości 80 opakowań.*

Załącznik 1b, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer 2 ml?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga strzykawki 3-częściowej 3 ml – nie dopuszcza w tej pozycji strzykawki 3-częściowej 2 ml.*

Załącznik 1b, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer-lock 3 ml?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza strzykawkę 3-częściową luer-lock 3ml.*

Załącznik 1b, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 100 ml za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza strzykawki 100 ml pakowane a'25 szt. w ilości 12 opakowań.*

Załącznik 1b, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26G 0,45x22mm?

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 27G 0,4x19mm?

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25G 0,5x40mm?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza igieł w rozmiarze: 26G 0,45x22mm, 27G 0,4x19mm, 25G 0,5x40mm. Zamawiający wymaga igły w rozmiarze 27G 0,4 x 40mm.*

Załącznik 1b, poz. 19-20

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

poz. 19: *Zamawiający wymaga wyceny za 40 szt. bezpiecznych kaniul,*

poz. 20: *Zamawiający dopuszcza bezpieczne igły do iniekcji pakowane a'50 szt. w ilości 100 opakowań.*

Załącznik 1b, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu sterylny, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na worek sterylny do zbiórki moczu.*

Załącznik 1b, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne sterylne z blokadą położenia łyżek poprzez wykonanie ćwierć obrotu szpilki blokującej (bez konieczności wkręcania śruby)?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na wyżej opisane wzierniki.*

Załącznik 1b, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządu do podawania tlenu w op. a'25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga wyceny za 20 szt. przyrządu do podawania tlenu.*

Załącznik 1b, poz. 34

Czy Zamawiający oczekuje aparatu do jednorazowego przetaczania płynów infuzyjnych wyposażony w standardowy kolec igły biocznej ścięty ołówkowo (4-płaszczyznowo)?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na aparat do jednorazowego przetaczania płynów infuzyjnych wyposażony w standardowy kolec igły biocznej ścięty ołówkowo (4-płaszczyznowo).*

Załącznik 1b, poz. 40

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 8 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SZWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza nebulizator o pojemności 8 ml.*

Załącznik 1b, poz. 42

Z uwagi na zbiorcze opakowanie a'50 szt. prosimy o możliwość wyceny na sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę cewnika za sztukę. Łącznie wynaga 10 sztuk cewników.

Załącznik 1b, poz. 43

Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności 900ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na miskę o pojemności 900 ml, wymaga miski o pojemności 700 ml.

Załącznik 1b, poz. 43

Czy Zamawiający dopuści wycenę miski w op. a'300 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wycenę miski w op. a'300 szt. w ilości 500 szt.*

Załącznik 1b, poz. 44

Czy Zamawiający dopuści lusterka laryngologiczne o średnicy lusterka 19 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na lusterka laryngologiczne o średnicy lusterka 19mm wymaga lusterek laryngologicznych o średnicy lusterka 22 mm.

CZĘŚĆ Nr 3: dostawa rękawiczek, fartuchów

Załącznik 1c, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w opakowaniu a'200 szt. i wycenę za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza rękawice nitrylowe w opakowaniu a'200 szt. w ilości 300 opakowań.*

Załącznik 1c, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane na całej powierzchni rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice mikroteksturowane na całej powierzchni rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców.

Załącznik 1c, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza fartuch sterylny wykonany z włókniny typu SMS.*

Załącznik 1c, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny wykonany z włókniny bawełnopodobnej Spunlace 68g?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza fartuch sterylny wykonany z włókniny bawełnopodobnej Spunlace 68 g.*

mgr Teresa Majchrzak
(-)

.....
(osoba upoważniona przez dyrektora do
przeprowadzenia rozeznania cenowego rynku)